



Tlf: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLLEBAGEREN APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

**23. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2014

---

Jørgen Klausen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bollebageren ApS Klintevej 97 6000 Kolding
	Telefon: 28 12 36 79
	CVR-nr.: 14 48 68 95
	Stiftet: 1. august 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Klausen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive finansiell virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 192.411, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.927.707 og en egenkapital på kr. 3.693.460.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-23.125</b>	<b>-21</b>
Personaleomkostninger.....	1	-75.000	-75
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-98.125</b>	<b>-96</b>
Andre finansielle indtægter.....		234.815	372
Andre finansielle omkostninger.....		-20.279	-89
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>116.411</b>	<b>187</b>
Skat af årets resultat.....	2	76.000	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>192.411</b>	<b>185</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		49.200	48
Overført resultat.....		143.211	137
<b>I ALT</b> .....		<b>192.411</b>	<b>185</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Andre værdipapirer.....		0	15
Finansielle anlægsaktiver.....		0	15
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>15</b>
Udskudt skatteaktiv.....		76.000	0
Tilgodehavende ydelse, Guldbageren Rødding.....		0	15
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4
Tilgodehavender.....		<b>76.000</b>	<b>19</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.846.625	3.503
Værdipapirer.....		<b>3.846.625</b>	<b>3.503</b>
Likvider.....		<b>5.082</b>	<b>129</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.927.707</b>	<b>3.651</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.927.707</b>	<b>3.666</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		3.519.260	3.376
Forslag til udbytte.....		49.200	48
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>3.693.460</b>	<b>3.549</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		149.525	42
Anden gæld.....		84.722	75
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>234.247</b>	<b>117</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>234.247</b>	<b>117</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.927.707</b>	<b>3.666</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Lønninger.....	75.000	75		
	<b>75.000</b>	<b>75</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2		
Regulering af udskudt skat.....	-76.000	0		
	<b>-76.000</b>	<b>2</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	3.376.049	0	3.501.049
Forslag til årets resultatdisponering.....		143.211	49.200	192.411
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>3.519.260</b>	<b>49.200</b>	<b>3.693.460</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Pantsætningen overfor Torvekonditoriet Rødovre ApS begrænses til kr. 500.000 af det til enhver tid skyldige beløb.				